
 

КВАЛИФИКАЦИЈЕ КУПА СРБИЈЕ И КУП БЕОГРАДА ЗА ПИОНИРЕ/КЕ  
 
Субота, 26.08.2017. године -  ПРВИ ДАН 

ПИОНИРКЕ 
 

 

1000м  ходање  Ж 15.45  

1 Станковић Барбара 03 П45 4:43.72 8 

2 Станковић Мина 06 П45 5:28.27 7 

3 Првановић Андреа 06 МЛЗ 6:12.36 6 
4 Недељковић Вања 05 СУР 6:20.16 5 

5 Стојанов Милана 05 ПРЗ 6:33.28  

6 Поповић Ања 03 П45 6:33.39 4 
7 Миленковић Катарина 05 СУР 7:35.74 3 

 Русо Дијана 04 СУР НС  

 Ступар Исидора 02 ЦЗБ НС  

 Боршик Лара 03 МЛЗ НС  

Такмичарка Партизана 1945, Станковић Барбара, постигла 
је национални рекорд за пионирке. 
 

Бацање кладива  /3 kg/   Ж 15.45  

1 Павловић Тамара 03 ЦЈБ 41.42 8 

2 Божић Милица 02 МЛЗ 20.92 7 

3 Брадашевић Марија 04 МЛЗ 18.62 6 

4 Стаменковић Ива 03 МЛЗ 13.08 5 

5 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 11.79 4 

 

80м препоне  /0.762/  Ж  16.00 

I ГРУПА 

1 Пејовић Дуња 04 ЦЗБ 15.92 

2 Љубинковић Маја 03 МЛЗ 13.96 

3 Богићевић Наталија 02 БАК 13.70 

4 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 12.83 

5 Ђокић Лидија 02 НБГ 12.85 

6 Чулина Тијана 03 НБГ 15.37 

7 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 14.05 

8 Николић Миња 03 БАК 13.97 

II ГРУПА 

1 Лазаревић Мина 04 ЦЗБ 17.77 
2 Никшић Милица 04 П45 15.03 
3 Најдановић Невена  03 КОШ 1598 

4 Опанковић Ксенија  03 П45 14.13 

5 Елез Радмила 02 ЦЗБ НС 
6 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 16.58 

7 Бурић Мона 05 П45 15.26 

8 Мартиновић Тамара 04 ЦЗБ 17.97 

 

80м пр./0.762/УКУПАН РЕДОСЛЕД  Ж  16.00  

1 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 12.83  

2 Ђокић Лидија 02 НБГ 12.85 8 

3 Богићевић Наталија 02 БАК 13.70 7 

4 Љубинковић Маја 03 МЛЗ 13.96 6 

5 Николић Миња 03 БАК 13.97 5 

6 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 14.05 4 

7 Опанковић Ксенија  03 П45 14.13 3 

8 Никшић Милица 04 П45 15.03 2 
9 Бурић Мона 05 П45 15.26 1 

10 Чулина Тијана 03 НБГ 15.37  

11 Пејовић Дуња 04 ЦЗБ 15.92  

12 Најдановић Невена  03 КОШ 15.98  

13 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 16.58  

14 Лазаревић Мина 04 ЦЗБ 17.77  
15 Мартиновић Тамара 04 ЦЗБ 17.97  

 Елез Радмила 02 ЦЗБ НС  
 

Скок у даљ   Ж 16.00  

1 Мићић Јована 05 ЦЗБ 5.19 8 

2 Милорадовић Јована 03 П45 5.10 7 

3 Марковић Ксенија  02 НБГ 4.94 6 

4 Љубинковић Маја 03 МЛЗ 4.84 5 

5 Петровић Наталија 03 П45 4.70 4 

6 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 4.57 3 

7 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 4.53 2 
8 Балотић Тијана 04 КОШ 4.47 1 

9 Јовковић Анастасија 02 НБГ 4.32  

10 Балотић Марија 03 ТЈБ 4.28  

11 Шолаја Ева  03 КОШ 4.25  

12 Секулић Анђела 05 ЦЗБ 4.23  

13 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 4.08  

14 Кораћ Николина 02 ДИП 3.87  

15 Јаковљевић Нина 05 БСК 3.82  

16 Томашевић Милица 04 ЦЗБ 3.80  

17 Завиша Уна 03 ПРЗ 3.58  

 Јовичић Ана 04 НБГ НС  

 

60м  Ж 16.30 

I ГРУПА 

1 Словаковић Маријана  02 НБГ 8.70 

2 Стокић Лена 05 ЦЗБ 8.92 

3 Врета Катарина 02 П45 8.36 

4 Исаиловић Јана 04 П45 8.31 

5 Радоичић Анђела 03 ЦЗБ 8.25 

6 Чулина Тијана 03 НБГ 8.88 

7 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 8.91 

8 Петровић Наталија 03 П45 8.43 

II ГРУПА 

1 Стојанов Јована 04 ПРЗ 9.001 

2 Бабовић Анастасија 02 БАК 8.66 

3 Опанковић Симона 03 П45 8.78 

4 Марковић Ксенија  02 НБГ НЗТ 

5 Несторовић Тара 02 П45 8.63 

6 Фирез Ивана 02 П45 9.08 

7 Опанковић Ксенија 03 П45 9.004 

8 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 8.84 



 

III ГРУПА 
1 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ 9.27 

2 Стојановић Софија 04 П45 9.17 

3 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 9.14 

4 Балтић Уна 04 ЦЗБ 9.05 

5 Јовковић Анастасија 02 НБГ 8.96 

6 Лазић Нађа 05 П45 9.00 

7 Зечевић Марина 03 НБГ 9.26 

8 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 9.113 

IV ГРУПА 
1 Шкобић Маша 05 ЦЗБ 9.111 

2 Ћипранић Нина 03 НБГ 10.28 

3 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 9.187 

4 Милић Луна 06 МЛЗ ДСК 

5 Марковић Сара 03 НБГ 9.43 

6 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 9.13 

7 Станимировић Вања 05 НБГ НС 

8 Радић Вања 05 НБГ 10.47 

V ГРУПА 
1 Павловић Милена 05 ЦЗБ НС 

2 Стојановић Дијана 03 ЦЗБ 9.184 

3 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 9.41 

4 Рајић Доротеја 02 ЦЗБ НС 

5 Секулић Тамара 03 ЦЗБ 9.75 
6 Стојановић Јана 03 ЦЗБ 9.03 

7 Рамадани Сара 04 БСК 8.52 

8 Димић Анђелија 05 ЦЗБ 9.42 

 

60м – УКУПАН РЕДОСЛЕД Ж 16.30  

1 Радоичић Анђела 03 ЦЗБ 8.25 8 

2 Исаиловић Јана 04 П45 8.31 7 

3 Врета Катарина 02 П45 8.36 6 

4 Петровић Наталија 03 П45 8.43 5 

5 Рамадани Сара 04 БСК 8.52 4 

6 Несторовић Тара 02 П45 8.63 3 

7 Бабовић Анастасија 02 БАК 8.66 2 

8 Словаковић Маријана  02 НБГ 8.70 1 

9 Опанковић Симона 03 П45 8.78  

10 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 8.84  

11 Чулина Тијана 03 НБГ 8.88  

12 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 8.91  

13 Стокић Лена 05 ЦЗБ 8.92  

14 Јовковић Анастасија 02 НБГ 8.96  

15 Лазић Нађа 05 П45 9.00  

16 Стојанов Јована 04 ПРЗ 9.001  

17 Опанковић Ксенија 03 П45 9.004  

18 Стојановић Јана 03 ЦЗБ 9.03  

19 Балтић Уна 04 ЦЗБ 9.05  

20 Фирез Ивана 02 П45 9.08  

21 Шкобић Маша 05 ЦЗБ 9.111  

22 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 9.113  

23 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 9.13  

24 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 9.14  

25 Стојановић Софија 04 П45 9.17  

26 Стојановић Дијана 03 ЦЗБ 9.184  

27 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 9.187  

28 Зечевић Марина 03 НБГ 9.26  

29 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ 9.27  

30 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 9.41  

31 Димић Анђелија 05 ЦЗБ 9.42  

32 Марковић Сара 03 НБГ 9.43  

33 Секулић Тамара 03 ЦЗБ 9.75  
34 Ћипранић Нина 03 НБГ 10.28  

35 Радић Вања 05 НБГ 10.47  

 Марковић Ксенија  02 НБГ НЗТ  

 Милић Луна 06 МЛЗ ДСК  

 Станимировић Вања 05 НБГ НС  

 Павловић Милена 05 ЦЗБ НС  

 Рајић Доротеја 02 ЦЗБ НС  
 

1500м   Ж 17.00 

I ГРУПА 

3 Кртенић Кристина 04 П45 5:30.50 

2 Бркић Миона 02 ДИП 5:16.48 

4 Клемпић Јасмина 06 БАК 5:33.86 

7 Стефановић Теодора 05 ПРЗ 5:45.81 

5 Рајшић Смиљана 04 ЛАЗ 5:35.19 

9 Васић Анђелика 05 ЛАЗ 6:08.89 

6 Митић Наталија 03 ЛАЗ 5:37.37 

1 Јовановић Александра 02 МЛУ 5:03.35 

II ГРУПА 

10 Стојковић Јелисавета 02 ЛАЗ 6:10.01 

11 Филиповић Анђела 04 ЛАЗ 6:14.59 

12 Митић Софија 04 ЛАЗ 6:27.32 

15 Чоловић Ксенија 05 ЛАЗ 6:52.58 

14 Станојловић Александра 04 ЦЈБ 6:35.34 

13 Шћекић Селена 05 ЦЈБ 6:34.32 

8 Станковић Софија 03 МЛЗ 6:06.98 
 

1500м  - УКУПАН РЕДОСЛЕД Ж 17.00  

1 Јовановић Александра 02 МЛУ 5:03.35  

2 Бркић Миона 02 ДИП 5:16.48  

3 Кртенић Кристина 04 П45 5:30.50 8 

4 Клемпић Јасмина 06 БАК 5:33.86 7 

5 Рајшић Смиљана 04 ЛАЗ 5:35.19 6 

6 Митић Наталија 03 ЛАЗ 5:37.37 5 

7 Стефановић Теодора 05 ПРЗ 5:45.81  

8 Станковић Софија 03 МЛЗ 6:06.98 4 
9 Васић Анђелика 05 ЛАЗ 6:08.89 3 

10 Стојковић Јелисавета 02 ЛАЗ 6:10.01 2 

11 Филиповић Анђела 04 ЛАЗ 6:14.59 1 

12 Митић Софија 04 ЛАЗ 6:27.32  

13 Шћекић Селена 05 ЦЈБ 6:34.32  

14 Станојловић Александра 04 ЦЈБ 6:35.34  

15 Чоловић Ксенија 05 ЛАЗ 6:52.58  

 

300м    Ж 17.30 

I ГРУПА 

2 Мркела Марија 05 ДИП 46.30 

3 Опанковић Симона 03 П45 44.62 



 

4 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 45.36 

5 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 46.32 

6 Јапунџић Тијана 02 СУР 43.90 

II ГРУПА 

1 Тодорић Анастасија 02 МЛУ НС 

2 Недељковић Ирена 02 ЛАЗ 47.50 

3 Ивановић Ана 02 П45 44.56 

4 Глишић Сања 03 ЦЗБ 44.55 

5 Маринковић Нина 05 БАК 45.79 

6 Врета Теодора 04 П45 48.86 

III ГРУПА 

2 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 47.45 

3 Мркела Анастасија 03 ДИП 47.33 

4 Николић Кристина 04 МЛЗ 47.44 

5 Анђелковски Лана 05 ДИП 50.42 

6 Пајдаковић Катарина 04 КОШ 50.62 

IV ГРУПА 

2 Новаковић Елена 04 МЛЗ 49.02 

3 Гладић Јована 03 ПРЗ 48.23 

4 Михајловић Елена 02 БАК 49.71 

5 Панић Анђела 04 СУР 49.30 

6 Станић Ленка 05 ЛАЗ 53.86 

V ГРУПА 

1 Стевановић Александра 05 ЦЗБ 52.80 

2 Шобић Ана 03 П45 55.18 

3 Стојановић Дијана 03 ЦЗБ 50.56 

4 Крстић Тамара 04 КОШ 48.94 

5 Миленковић Ана 04 КОШ 51.48 

6 Ђошић Милица 05 ЦЗБ НС 

 

300м  - УКУПАН РЕДОСЛЕД Ж 17.30  

1 Јапунџић Тијана 02 СУР 43.90 8 

2 Глишић Сања 03 ЦЗБ 44.55 7 

3 Ивановић Ана 02 П45 44.56 6 

4 Опанковић Симона 03 П45 44.62 5 

5 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 45.36 4 

6 Маринковић Нина 05 БАК 45.79 3 

7 Мркела Марија 05 ДИП 46.30  

8 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 46.32  

9 Мркела Анастасија 03 ДИП 47.33  

10 Николић Кристина 04 МЛЗ 47.44 2 

11 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 47.45 1 

12 Недељковић Ирена 02 ЛАЗ 47.50  

13 Гладић Јована 03 ПРЗ 48.23  

14 Врета Теодора 04 П45 48.86  

15 Крстић Тамара 04 КОШ 48.94  

16 Новаковић Елена 04 МЛЗ 49.02  

17 Панић Анђела 04 СУР 49.30  

18 Михајловић Елена 02 БАК 49.71  

19 Анђелковски Лана 05 ДИП 50.42  

20 Стојановић Дијана 03 ЦЗБ 50.56  

21 Пајдаковић Катарина 04 КОШ 50.62  

22 Миленковић Ана 04 КОШ 51.48  

23 Стевановић Александра 05 ЦЗБ 52.80  

24 Станић Ленка 05 ЛАЗ 53.86  

25 Шобић Ана 03 П45 55.18  

 Тодорић Анастасија 02 МЛУ НС  

 Ђошић Милица 05 ЦЗБ НС  

 

Бацање диска  /800 g/ Ж 17.30  

1 Станић Зорица 02 П45 28.11 8 

2 Божић Милица 02 МЛЗ 26.69 7 

3 Стојков Милица 05 ТЈБ 21.17 6 

4 Стаменковић Ива 03 МЛЗ 18.76 5 

5 Рокавец Зорана 04 МЛЗ 14.42 4 

6 Станковић Милица 04 МЛЗ 9.34 3 

 

4х100м  Ж 18.05 

I ГРУПА 

2 

Марковић Ксенија 02 
Словаковић Маријана 02 
Ђокић Лидија 02 
Чулина Тијана 03 

НБГ 1 52.16 

3 

Несторовић Тара 02 
Врета Катарина 02 
Петровић Наталија 03 
Исаиловић Јана 04 

П45 1 51.04 

4 

Стокић Лена 05 
Мићић Јована 05 
Савић Јована 02 
Радојичић Анђела 03 

ЦЗБ 1 52.58 

5 

Станковић Милица 04 
Ђорђевић Ана 04 
Николић Кристина 04 
Љубинковић Маја 03 

МЛЗ 1 57.11 

6 

Стојанов Јована 04 
Кнежевић Катарина 03 
Кашаш Анастасија 04 
Гладић Јована 03 

ПРЗ 55.16 

II ГРУПА 

1 

Пејовић Дуња 04 
Шкобић Маша 05 
Дрча Вања 04 
Петковић Доротеја 06 

ЦЗБ 4 58.48 

2 

Ферез Ивана 02 
Опанковић Симона 03 
Опанковић Ксенија 03 
Ивановић Ана 02 

П45 2 54.80 

3 

Цамић Софија 04 
Јаковљевић Нина 05 
Одри Петра 03 
Рамадани Сара 04 

БСК 57.43 

4  

Миленковић Ана 04 
Најдановић Невена 03 
Шолаја Ева 03 
Балотић Тијана 04 

КОШ 58.05 

5 

Ловрић Нађа 03 
Глишић Сања 03 
Јелић Теодора 02 
Балтић Ана 04 

ЦЗБ 2 56.41 



 

III ГРУПА 

1 

Раденковић Петра 05 
Маћешић Миа 05 
Ђошић Милица 05 
Стевановић Александра 05 

ЦЗБ 5 ДСК 

2 

Никшић Милица 04 
Врета Теодора 04 
Стојановић Софија 04 
Лазић Нађа 05 

П45 3 56.71 

3 

Зечевић Марина 03 
Јовковић Анастасија 02 
Марковић Сара 02 
Митровић Александрија 04 

НБГ 2 57.54 

4 

Новаковић Елена 04 
Брадашевић Марија 04 
Ђорђевић Даница 04 
Стаменковић Ива 03 

МЛЗ 2 59.06 

5 

Куртановић Лидија 03 
Бранковић Марина 03 
Ђорђевић Тара 03 
Велимировић Јана 04 

ЦЗБ 3 56.98 

 

4х100м – УКУПАН РЕДОСЛЕД 
Ж 

18.05  

1 

Несторовић Тара 02 
Врета Катарина 02 
Петровић Наталија 03 
Исаиловић Јана 04 

П45 1 51.04 8 

2 

Марковић Ксенија 02 
Словаковић Маријана 02 
Ђокић Лидија 02 
Чулина Тијана 03 

НБГ 1 52.16 7 

3 

Стокић Лена 05 
Мићић Јована 05 
Савић Јована 02 
Радојичић Анђела 03 

ЦЗБ 1 52.58 6 

4 

Ферез Ивана 02 
Опанковић Симона 03 
Опанковић Ксенија 03 
Ивановић Ана 02 

П45 2 54.80 5 

5 

Стојанов Јована 04 
Кнежевић Катарина 03 
Кашаш Анастасија 04 
Гладић Јована 03 

ПРЗ 55.16  

6 

Ловрић Нађа 03 
Глишић Сања 03 
Јелић Теодора 02 
Балтић Ана 04 

ЦЗБ 2 56.41 4 

7 

Никшић Милица 04 
Врета Теодора 04 
Стојановић Софија 04 
Лазић Нађа 05 

П45 3 56.71 3 

8 

Куртановић Лидија 03 
Бранковић Марина 03 
Ђорђевић Тара 03 
Велимировић Јана 04 

ЦЗБ 3 56.98 2 

9 

Станковић Милица 04 
Ђорђевић Ана 04 
Николић Кристина 04 
Љубинковић Маја 03 

МЛЗ 1 57.11 1 

10 

Цамић Софија 04 
Јаковљевић Нина 05 
Одри Петра 03 
Рамадани Сара 04 

БСК 57.43  

11 

Зечевић Марина 03 
Јовковић Анастасија 02 
Марковић Сара 02 
Митровић Александрија 04 

НБГ 2 57.54  

12 

Миленковић Ана 04 
Најдановић Невена 03 
Шолаја Ева 03 
Балотић Тијана 04 

КОШ 58.05  

13 

Пејовић Дуња 04 
Шкобић Маша 05 
Дрча Вања 04 
Петковић Доротеја 06 

ЦЗБ 4 58.48  

14 

Новаковић Елена 04 
Брадашевић Марија 04 
Ђорђевић Даница 04 
Стаменковић Ива 03 

МЛЗ 2 59.06  

 

Раденковић Петра 05 
Маћешић Миа 05 
Ђошић Милица 05 
Стевановић Александра 05 

ЦЗБ 5 ДСК  

 
 

РЕДОСЛЕД ЕКИПА У ЖЕНСКОЈ КОНКУРЕНЦИЈИ 
ПОСЛЕ ПРВОГ ДАНА 

 

1. Партизан 1945  100 бодова 
2. Младост Земун    74 бода 
3. Црвена звезда    40 бодова 
4. БАК      24 бода 
5. Нови Београд    22 бода 
6. Лазаревац     17 бодова 
7. Сурчин                16 бодова 
8. Церски јунаци      8 бодова 
9. „Top Jump“       6 бодова 
10. БСК Борча      4 бода 
11. Кошутњак      1 бод 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПИОНИРИ 
 

100м препоне  /0.838/ М  16.15  

1 Бугаров Жељко 02 П45 14.56 8 

2 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 14.81 7 

3 Пивић Лука 02 П45 15.73 6 

4 Секулић Алекса 03 П45 15.81 5 

5 Милошев Јован 02 ПРЗ 15.94  

6 Шиндик Душан 02 МЛЗ 16.32 4 

7 Симић Страхиња 03 П45 17.58 3 

 Павков Алексеј Федор 02 ВАК НС  

 

Скок у вис  М 16.15  

1 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 190 8 

2 Комненић Теодор 02 ЦЗБ 159 7 

3 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 159 6 

4 Секулић Алекса 03 П45 159 5 

5 Шиндик Душан 02 МЛЗ 150 4 

6 Плавић Петар 03 МЛЗ 145 3 

7 Самац Немања 04 НБГ 125 2 

 Ићитовић Јован 06 НБГ НС  

 

Бацање кугле  /4 kg/  М 16.30  

1 Николић Павле 03 НБГ 10.55 8 

2 Милић Димитрије 03 ПРЗ 8.01  

3 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 7.86 7 

4 Илић Никола 03 МЛЗ 6.47 6 

 

Бацање копља  /600 g/   М 16.30  

1 Стоиловић Марко 02 П45 38.32 8 

2 Савић Павле 02 МЛЗ 32.80 7 

3 Јосиповић Вељко 03 ТЈБ 32.05 6 

4 Илић Никола 03 МЛЗ 26.95 5 

5 Видојковић Богдн 03 ЦЗБ 26.60 4 

6 Плавић Петар 03 МЛЗ 25.44 3 

7 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 24.00 2 

8 Загорац Алекса 03 МЛЗ 19.56 1 

 

60м  М 16.50 

I ГРУПА 

1 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 7.64 

2 Петровић Филип 03 НБГ 8.17  

3 Пивић Лука 02 П45 7.98 

4 Достанић Немања 03 МЛЗ 7.62 

5 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 7.81 

6 Николић Павле 03 НБГ 7.89 

7 Шолаја Милош 02 ТЈБ 8.05 

8 Брајовић Марко 04 НБГ 8.36 

II ГРУПА 

2 Недимовић Вукашин 04 СУР 8.68 

4 Вучелић Марко 04 ТЈБ 8.64 

5 Стојановић Игор 04 П45 8.43 

6 Андреев Никола 02 ЦЗБ 8.20 

7 Радојчић Илија 05 НБГ НС 

8 Камаљевић Александар 04 ЦЗБ 8.95 

 

60м – УКУПАН РЕДОСЛЕД М 16.50  

1 Достанић Немања 03 МЛЗ 7.62 8 

2 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 7.64 7 

3 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 7.81 6 

4 Николић Павле 03 НБГ 7.89 5 

5 Пивић Лука 02 П45 7.98 4 

6 Шолаја Милош 02 ТЈБ 8.05 3 

7 Петровић Филип 03 НБГ 8.17 2 

8 Андреев Никола 02 ЦЗБ 8.20 1 

9 Брајовић Марко 04 НБГ 8.36  

10 Стојановић Игор 04 П45 8.43  

11 Вучелић Марко 04 ТЈБ 8.64  

12 Недимовић Вукашин 04 СУР 8.68  

13 Камаљевић Александар 04 ЦЗБ 8.95  

 Радојчић Илија 05 НБГ НС  
 

Бацање вортекса ВК  М 17.00 

1 Радојчић Илија 05 НБГ 50.08 

2 Шукало Јован 05 ЦЗБ 45.74 

3 Костић Никола 04 КОШ 43.77 

4 Вучур Вук 04 НБГ 41.60 

5 Дамјановић Андреј 05 КОШ 36.19 

6 Брадашевић Лука  06 ТЈБ 34.31 

 

2000м  М 17.15  

1 Гагић Војислав 03 ПРЗ 6:56.29  

2 Кртенић Борис 02 П45 7:20.90 8 

3 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 8:21.55 7 

4 Јовановић Немања 04 МЛЗ 10:27.02 6 

 Николић Вања 04 ОЛИ НЗТ  

 Симијановић Константин 03 МЛЗ НС  

 Мариновић Павле 02 ЦЗБ НС  

 

300м  М 17.50 

I ГРУПА 

1 Максимовић Стефан 03 П45 42.84 

2 Живанов Алекса  03 ДИП 39.22 

3 Павков Алексеј Федор 02 ВАК НС 

4 Милошев Јован 02 ПРЗ 41.58 

5 Достанић Немања 03 МЛЗ 38.36 

6 Сивери Давид 03 ПРЗ 43.40 

II ГРУПА 
1 Вучур Вук 04 НБГ 46.41 

2 Стевшић Страхиња  04 ДИП ДСК 

3 Илић Дарко 02 ВАК НС 

4 Најдановић Милан 03 КОШ 40.76 

5 Вучковић Лука 03 БАК 43.49 

6 Савић Павле 02 МЛЗ 45.35 

III ГРУПА 

2 Јоргић Немања 02 КОШ 44.59 

3 Божанић Андреја 04 ДИП НС 

4 Видаковић Урош 03 БАК 44.38 

5 Вујановић Иван  03 КОШ 51.08 

6 Костић Никола 04 КОШ 41.74 



 

 
300м – УКУПАН РЕДОСЛЕД М 17.50  

1 Достанић Немања 03 МЛЗ 38.36 8 

2 Живанов Алекса  03 ДИП 39.22  

3 Најдановић Милан 03 КОШ 40.76 7 

4 Милошев Јован 02 ПРЗ 41.58  

5 Костић Никола 04 КОШ 41.74 6 

6 Максимовић Стефан 03 П45 42.84 5 

7 Сивери Давид 03 ПРЗ 43.40  

8 Вучковић Лука 03 БАК 43.49 4 

9 Видаковић Урош 03 БАК 44.38 3 

10 Јоргић Немања 02 КОШ 44.59 2 

11 Савић Павле 02 МЛЗ 45.35 1 

12 Вучур Вук 04 НБГ 46.41  

13 Вујановић Иван  03 КОШ 51.08  

 Стевшић Страхиња  04 ДИП ДСК  

 Павков Алексеј Федор 02 ВАК НС  

 Илић Дарко 02 ВАК НС  

 Божанић Андреја 04 ДИП НС  

 
4х100м   М 18.15 

I ГРУПА 

2 

Видојковић Богдан 03 
Нинић Вељко 03 
Андреев Никола 02 
Каљуш Стефан 02 

ЦЗБ1 49.05 

3 

Вучелић Марко 04 
Николић Жарко 04 
Шолаја Милош 02 
Димитријевић Лука 03 

ТЈБ 49.04 

4 

Симић Страхиња 03 
Секулић Алекса 03 
Бугаров Жељко 02 
Пивић Лука 03 

П451 49.95 

5 

Николић Павле 03 
Петровић Филип 03 
Вучур Вук 04 
Брајовић Марко 04 

НБГ 51.15 

6 

Шиндик Душан 02 
Исаиловић Томислав 02 
Савић Павле 02 
Достанић Немања 03 

МЛЗ1 НЗТ 

II ГРУПА 

2  П452 НС 

3 

Најдановић Милан 03 
Вујановић Иван 03 
Јоргић Немања 02 
Костић Никола 04 

КОШ НЗТ 

4  ЦЗБ2 НС 

5 

Илић Никола 03 
Плавић Петар 03 
Загорац Алекса 03 
Ђаковић Матија 03 

МЛЗ2 ДСК 

 
 

4х100м   М 18.15  

1 

Вучелић Марко 04 
Николић Жарко 04 
Шолаја Милош 02 
Димитријевић Лука 03 

ТЈБ 49.04 8 

2 

Видојковић Богдан 03 
Нинић Вељко 03 
Андреев Никола 02 
Каљуш Стефан 02 

ЦЗБ1 49.05 7 

3 

Симић Страхиња 03 
Секулић Алекса 03 
Бугаров Жељко 02 
Пивић Лука 03 

П451 49.95 6 

4 

Николић Павле 03 
Петровић Филип 03 
Вучур Вук 04 
Брајовић Марко 04 

НБГ 51.15 5 

 

Шиндик Душан 02 
Исаиловић Томислав 02 
Савић Павле 02 
Достанић Немања 03 

МЛЗ1 НЗТ  

 

Најдановић Милан 03 
Вујановић Иван 03 
Јоргић Немања 02 
Костић Никола 04 

КОШ НЗТ 

 

 

Илић Никола 03 
Плавић Петар 03 
Загорац Алекса 03 
Ђаковић Матија 03 

МЛЗ2 ДСК 

 

  П452 НС  

  ЦЗБ2 НС  

 
НАПОМЕНА: 
Због неисправности уређаја није било мерење 
брзине ветра. 
 

РЕДОСЛЕД ЕКИПА У МУШКОЈ КОНКУРЕНЦИЈИ 
ПОСЛЕ ПРВОГ ДАНА 

 

1. Младост Земун    91 бод 
2. Партизан 1945    58 бодова 
3. Црвена звезда    28 бодова 
4. „Top Jump“     23 бода 
5. Нови Београд    22 бод 
6. Кошутњак      15 бодова 
7. БАК                  7 бодова 
 
 
   
 
 
 
 



 

Недеља, 27.08.2017. године-  ДРУГИ ДАН 
ПИОНИРКЕ 
 

300м препоне  /0.762/   Ж 16.00 

I ГРУПА 

2 Словаковић Маријана  02 НБГ 48.76 

3 Ђокић Лидија 02 НБГ 46.56 

4 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 49.72 

5 Љубинковић Маја 03 МЛЗ 52.77 

6 Дрчев Вања 04 ЦЗВ 57.66 

II ГРУПА 

2 Најдановић Невена  03 КОШ 58.10 
3 Николић Кристина 04 МЛЗ 54.34 

4 Новаковић Елена 04 МЛЗ 53.59 

5 Врета Теодора 04 П45 54.17 

6 Стевановић Александра 05 ЦЗБ 1:00.77 

 

300м пр. –  УКУПАН РЕДОСЛЕД   Ж 16.00  

1 Ђокић Лидија 02 НБГ 46.56 8 

2 Словаковић Маријана  02 НБГ 48.76 7 

3 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 49.72  

4 Љубинковић Маја 03 МЛЗ 52.77 6 

5 Новаковић Елена 04 МЛЗ 53.59 5 

6 Врета Теодора 04 П45 54.17 4 

7 Николић Кристина 04 МЛЗ 54.34 3 

8 Дрчев Вања 04 ЦЗБ 57.66 2 

9 Најдановић Невена  03 КОШ 58.10 1 
10 Стевановић Александра 05 ЦЗБ 1:00.77  

 

Скок у вис  Ж 16.15  

1 Рокавец Зорана 04 МЛЗ 148 8 

2 Ђорђевић Даница 03 МЛЗ 148 7 

3 Топић Ангелина 05 ТЈБ 144 6 

4 Михајловић Тамара 03 ЦЗБ 140 5 

5 Митровић Александрија 04 НБГ 140 4 

6 Балотић Тијана 04 КОШ 140 3 

7 Драгојевић Наталија 05 БАК 135 2 

8 Марковић Ксенија  02 НБГ 135 1 

9 Ћоровић Јелена 04 НБГ 135  

10 Прпа Јелена 04 П45 135  

11 Плесник Валентина 06 ЦЗБ 135  

12 Лазаревић Мина 04 ЦЗБ 135  

13 Кораћ Николина 02 ДИП 130  

14 Рашковић Доротеа 05 БАК 130  

15 Боберић Теодора 05 ТЈБ 125  

16 Велимировић Јана 03 ЦЗБ 125  

17 Раденковић Петра 05 ЦЗБ 125  

18 Плесник Магдалена 06 ЦЗБ 120  

19 Завиша Уна 03 ПРЗ 110  

 Ћосић Сара 05 ЦЗБ НС  

 

100м  Ж 16.30 

I ГРУПА – Ветар 0,0 
1 Пајдаковић Катарина 04 КОШ 14,74 

2 Панић Анђела 04 СУР 14,98 

3 Исаиловић Јана 04 П45 12,89 

4 Радоичић Анђела 03 ЦЗБ 13,09 

5 Врета Катарина 02 П45 НС 

6 Петровић Наталија 03 П45 13,35 

7 Мићић Јована 05 ЦЗБ 13,56 

8 Марковић Ксенија  02 НБГ 14,01 

II ГРУПА – Ветар 0,0 

1 Милорадовић Јована 03 П45 13,60 

2 Елез Радмила 02 ЦЗБ НС 

3 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 14,04 

4 Богићевић Наталија 02 БАК 13,82 

5 Чулина Тијана 03 НБГ 14,17 

6 Несторовић Тара 02 П45 13,83 

7 Мркела Марија 05 ДИП 14,34 

8 Мркела Анастасија 03 ДИП 14,36 

III ГРУПА – Ветар 0,0 

1 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 14,61 

2 Фирез Ивана 02 П45 14,59 

3 Опанковић Ксенија 03 П45 14,01 

4 Бабовић Анастасија 02 БАК 13,85 

5 Глишић Сања 03 ЦЗБ 13,54 

6 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ НС 

7 Ивановић Ана 02 П45 13,89 

8 Николић Миња 03 БАК 13,98 

IV ГРУПА – Ветар 0,0 

2 Маринковић Нина 05 БАК 14,06 

3 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 14,60 

4 Кораћ Николина 02 ДИП 14,95 

5 Јовковић Анастасија 02 НБГ НС 

6 Зечевић Марина 03 НБГ 15,36 

7 Стојановић Софија 04 П45 14,71 

8 Марковић Сара 03 НБГ 15,10 

V ГРУПА – Ветар 0,0 

2 Петковић Доротеа 06 ЦЗБ 14,50 

3 Станковић Милица 04 МЛЗ 14,93 

4 Којовић Анђела 06 ПРЗ 15,56 

5 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 14,59 

6 Шкобић Маша 05 ЦЗБ 15,18 

7 Куртановић Лидија 02 ЦЗБ НС 

8 Шолаја Ева 03 КОШ 15.46 

VI ГРУПА – Ветар - 1,5 

2 Лазић Нађа 05 П45 14,66 

3 Никшић Милица 04 П45 14,82 
4 Секулић Тамара 03 ЦЗБ 15,95 

5 Стојановић Јана 03 ЦЗБ 14,80 

6 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 15,33 

7 Крстић Тамара 04 КОШ 15,37 

8 Бурић Мона 05 П45 НС 

 

100м – УКУПАН РЕДОСЛЕД Ж 16.30  

1 Исаиловић Јана 04 П45 12.89 8 

2 Радоичић Анђела 03 ЦЗБ 13.09 7 

3 Петровић Наталија 03 П45 13.35 6 



 

4 Глишић Сања 03 ЦЗБ 13.54 5 

5 Мићић Јована 05 ЦЗБ 13.56 4 

6 Милорадовић Јована 03 П45 13.60 3 

7 Богићевић Наталија 02 БАК 13.82 2 

8 Несторовић Тара 02 П45 13.83 1 

9 Бабовић Анастасија 02 БАК 13.85  

10 Ивановић Ана 02 П45 13.89  

11 Николић Миња 03 БАК 13.98  

12 Марковић Ксенија  02 НБГ 14.01  

12 Опанковић Ксенија 03 П45 14.01  

14 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 14.04  

15 Маринковић Нина 05 БАК 14.06  

16 Чулина Тијана 03 НБГ 14.17  

17 Мркела Марија 05 ДИП 14.34  

18 Мркела Анастасија 03 ДИП 14.36  

19 Петковић Доротеа 06 ЦЗБ 14.50  

20 Фирез Ивана 02 П45 14.59  

20 Ђорђевић Ана 04 МЛЗ 14.59  

22 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 14.60  

23 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 14.61  

24 Стојановић Софија 04 П45 14.71  

25 Пајдаковић Катарина 04 КОШ 14.74  

26 Станковић Милица 04 МЛЗ 14.93  

27 Кораћ Николина 02 ДИП 14.95  

28 Панић Анђела 04 СУР 14.98  

29 Марковић Сара 03 НБГ 15.10  

30 Шкобић Маша 05 ЦЗБ 15.18  

31 Зечевић Марина 03 НБГ 15.36  

32 Шолаја Ева 03 КОШ 15.46  

33 Којовић Анђела 06 ПРЗ 15.56  

34 Станојевић Дијана 03 ЦЗБ 15,33  

35 Крстић Тамара 04 КОШ 15,37  

36 Лазић Нађа 05 П45 14,66  

37 Стојановић Јана 03 ЦЗБ 14,80  

38 Никшић Милица 04 П45 14,82  
39 Секулић Тамара 03 ЦЗБ 15,95  

 Врета Катарина 02 П45 НС  

 Елез Радмила 02 ЦЗБ НС  

 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ НС  

 Јовковић Анастасија 02 НБГ НС  

 Куртановић Лидија 02 ЦЗБ НС  

 Бурић Мона 05 П45 НС  

 

Бацање кугле  /3 kg/  () Ж 16.30  

1 Станић Зорица 02 П45 12.13 8 

2 Ђокић Лидија 02 НБГ 9.90 7 

3 Петковић Олга 03 ЦЈБ 8.83 6 

4 Цветић Нина 02 П45 7.77 5 

5 Маћешић Миа  02 ЦЗБ 7.35 4 

6 Топић Даница 03 ЦЗБ 7.34 3 

7 Савић Јована 02 ЦЗБ 7.20 2 

8 Мартиновић Тамара  04 ЦЗБ 6.72 1 

9 Чулина Тијана 03 НБГ 6.62  

10 Стаменковић Ива 03 МЛЗ 6.58  

11 Ћипранић Нина 03 НБГ 6.29  

12 Брадашевић Марија 04 МЛЗ 6.10  

13 Чворовић Теодора 04 МЛЗ 5.97  

 Шукало Милица 03 ЦЗБ НС  

 Божић Милица 02 МЛЗ НС  

 Чосић Јована 02 ЦЗБ НС  

 

Бацање копља  /400 g/  Ж 16.30  

1 Кука Љубица 02 П45 39.40 8 

2 Опанковић Ксенија 03 П45 34.00 7 

3 Цветић Нина 02 П45 29.33 6 

4 Јарамаз Даница  03 КОШ 27.67 5 

5 Брадашевић Марија 04 МЛЗ 20.31 4 

6 Недељковић Вања 05 СУР 18.36 3 

7 Јовковић Анастасија 02 НБГ 17.45 2 

8 Ђокић Андреа 03 ТЈБ 12.67 1 

9 Љубинковић Маја 03 МЛЗ 10.65  

 Шукало Милица 03 ЦЗБ НС  

 Божић Милица 02 МЛЗ НС  

 

600м  Ж 17.05 Ручно 

I ГРУПА  

1 Михајловић Елена 02 БАК  1:54.3 

2 Малетић Ива 03 МЗА  1:41.5 

3 Јапунџић Тијана 02 СУР  1:41.0 

4 Опанковић Симона 03 П45  1:40.3 

5 Кртенић Кристина 04 П45  НС 

6 Стефановић Теодора 05 ПРЗ  1:46.2 

7 Миленковић Катарина 05 СУР  2:02.2 

Ручно мерено из техничких разлога.  

II ГРУПА  

2 Русо Дијана 04 СУР 2:02.26  

3 Гладић Јована 03 ПРЗ 1:52.83  

4 Миленковић Ана 04 КОШ 2:03.12  

5 Вуковић Анастасија 04 ЦЗБ 2:12.31  

6 Шћекић Селена 05 ЦЈБ 2:11.29  

III ГРУПА  

2 Станковић Софија 03 МЛЗ 1:52.69  
3 Топић Анастасија 03 ЦЗБ 2:07.38  

4 Гарић Маша  ВК 05 БИХ 1:50.59  

5 Симић Анђелија 06 ЦЗБ 2:21.56  

6 Станковић Барбара 03 П45 2:08.47  

7 Станојловић Александра 04 ЦЈБ 2:13.93  

 

600м  Ж 17.05  

1 Опанковић Симона 03 П45 1:40.3 8 

2 Јапунџић Тијана 02 СУР 1:41.0 7 

3 Малетић Ива 03 МЗА 1:41.5  

4 Стефановић Теодора 05 ПРЗ 1:46.2  

5 Станковић Софија 03 МЛЗ 1:52.69 6 
6 Гладић Јована 03 ПРЗ 1:52.83  

7 Михајловић Елена 02 БАК 1:54.3 5 

8 Миленковић Катарина 05 СУР 2:02.2 4 

9 Русо Дијана 04 СУР 2:02.26 3 

10 Миленковић Ана 04 КОШ 2:03.12 2 

11 Топић Анастасија 03 ЦЗБ 2:07.38 1 



 

12 Станковић Барбара 03 П45 2:08.47  

13 Шћекић Селена 05 ЦЈБ 2:11.29  

14 Вуковић Анастасија 04 ЦЗБ 2:12.31  

15 Станојловић Александра 04 ЦЈБ 2:13.93  

16 Симић Анђелија 06 ЦЗБ 2:21.56  

 Гарић Маша  ВК 05 БИХ 1:50.59  

5 Кртенић Кристина 04 П45 НС  

 

100+200+300+400 м  Ж 17.35 

I ГРУПА 

2 

Чулина Тијана 03 
Марковић Ксенија 02 
Ђокић Лидија 02 
Словаковић Маријана 02 

НБГ1 2:28.16 

3 

Петровић Наталија 03 
Опанковић Ксенија 03 
Ивановић Ана 02 
Исаиловић Јана 04 

П451 2:26.25 

4 

Савић Јована 02 
Радојичић Анђела 03 
Мићић Јована 05 
Глишић Сања 03 

ЦЗБ1 2:29.92 

5 

Ђорђевић Ана 04 
Николић Кристина 04 
Љубинковић Маја 03 
Новаковић Елена 04 

МЛЗ1 2:42.09 

6 

Пајдуковић Катарина 04 
Шолаја Ева 03 
Крстић Тамара 04 
Балотић Тијана 04 

КОШ 2:50.61 

II ГРУПА 

2 

Бабовић Анастасија 02 
Николић Миња 03 
Богићевић Наталија 02 
Маринковић Нина 05 

БАК 2:32.64 

3 

Кораћ Николина 02 
Мркела Анастасија 03 
Стојиљковић Стефана 03 
Мркела Марија 05 

ДИП 

2:33.97 

4 

Завиша Уна 03 
Стојанов Јована 04 
Кашаш Анастасија 04 
Кнежевић Катарина 03 

ПРЗ 2:36.55 

5 

Јаковљевић Нина 05 
Цамић Софија 04 
Рамадани Сара 04 
Одри Петра 03 

БСК 2:44.43 

III ГРУПА 

2 

Стојановић Софија 04 
Врета Теодора 04 
Несторовић Тара 02 
Фирез Ивана 02 

П452 2:42.25 

3 
Зечевић Марина 03 
Марковић Сара 02 
Ћоровић Јелена 04 

НБГ2 2.54.65 

Митровић Анастасија 04 

4 

Брадашевић Марија 04 
Ђорђевић Даница 03 
Станковић Милица 04 
Стаменковић Ива 03 

МЛЗ2 2:47.56 

5 

Мартиновић Тамара 04 
Маћешић Миа 05 
Шкобић Маша 05 
Лазаревић Мина 04 

ЦЗБ2 НЗТ 

6 

Петковић Доротеа 06 
Дрча Вања 04 
Стевановић Александра 05 
Раденковић Петра 05 

ЦЗБ3 3:03.66 

 
100+200+300+400 м  Ж 17.35  

1 

Петровић Наталија 03 
Опанковић Ксенија 03 
Ивановић Ана 02 
Исаиловић Јана 04 

П451 2:26.25 8 

2 

Чулина Тијана 03 
Марковић Ксенија 02 
Ђокић Лидија 02 
Словаковић Маријана 02 

НБГ1 2:28.16 7 

3 

Савић Јована 02 
Радојичић Анђела 03 
Мићић Јована 05 
Глишић Сања 03 

ЦЗБ1 2:29.92 6 

4 

Бабовић Анастасија 02 
Николић Миња 03 
Богићевић Наталија 02 
Маринковић Нина 05 

БАК 2:32.64 5 

5 

Кораћ Николина 02 
Мркела Анастасија 03 
Стојиљковић Стефана 03 
Мркела Марија 05 

ДИП 2:33.97  

6 

Завиша Уна 03 
Стојанов Јована 04 
Кашаш Анастасија 04 
Кнежевић Катарина 03 

ПРЗ 2:36.55  

7 

Ђорђевић Ана 04 
Николић Кристина 04 
Љубинковић Маја 03 
Новаковић Елена 04 

МЛЗ1 2:42.09 4 

8 

Стојановић Софија 04 
Врета Теодора 04 
Несторовић Тара 02 
Фирез Ивана 02 

П452 2:42.25 3 

9 

Јаковљевић Нина 05 
Цамић Софија 04 
Рамадани Сара 04 
Одри Петра 03 

БСК 2:44.43 2 

10 

Брадашевић Марија 04 
Ђорђевић Даница 03 
Станковић Милица 04 
Стаменковић Ива 03 

МЛЗ2 2:47.56 1 



 

11 

Пајдуковић Катарина 04 
Шолаја Ева 03 
Крстић Тамара 04 
Балотић Тијана 04 

КОШ 2:50.61  

12 

Зечевић Марина 03 
Марковић Сара 02 
Ћоровић Јелена 04 
Митровић Анастасија 04 

НБГ2 2.54.65  

13 

Петковић Доротеа 06 
Дрча Вања 04 
Стевановић Александра 05 
Раденковић Петра 05 

ЦЗБ3 3:03.66  

 

Мартиновић Тамара 04 
Маћешић Миа 05 
Шкобић Маша 05 
Лазаревић Мина 04 

ЦЗБ2 НЗТ  

 
 

РЕДОСЛЕД ЕКИПА У ЖЕНСКОЈ КОНКУРЕНЦИЈИ 
ПОСЛЕ ПРВОГ И ДРУГОГ ДАНА 

 

1. Партизан 1945  175 бодова 
2. Младост Земун  118 бодова 
3. Црвена звезда    80 бодова 
4. Нови Београд    58 бодова 
5. БАК      38 бодова 
6. Сурчин                33 бода 
7. Лазаревац     17 бодова 
8. Церски јунаци    14 бодова 
9. „Top Jump“     13 бодова 
10.Кошутњак     12 бодова 
11.БСК Борча      6 бодова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПИОНИРИ 
 
1000м  ходање  М 15.45  

1 Недимовић Вукашин 04 СУР 6:28,80 8 

2 Јовановић Немања 04 МЛЗ 7:26,38 7 

 Терек Давид 05 ПРЗ ДСК  
 Симијановић Константин 03 МЛЗ НС  

 

Бацање кладива  /4 kg/   М 15.45  

1 Илић Никола 03 МЛЗ 16,92 8 

2 Плавић Петар 03 МЛЗ 15,20 7 

3 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 14,88 6 

4 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 14,62 5 

5 Загорац Алекса 03 МЛЗ 13,53 4 

 

Скок у даљ  М 16.00 Вет  

1 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 6.39 +1.2 8 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 5.55 -1.4 7 

3 Шиндик Душан 02 МЛЗ 5.24 0.0 6 

4 Живанов Алекса  03 ДИП 5.24 0.0  

5 Адамовић  Лука  03 ЦЗБ 5.13 0.0 5 

6 Брајовић Марко 04 НБГ 5.07 0.0 4 

7 Димитријевић Лука 03 ТЈБ 5.04 -1.8 3 

8 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 4.86 0.0 2 

9 Андреев Никола 02 ЦЗБ 4.76 0.0 1 

10 Филиповић Љубомир 04 ЦЗБ 4.28   

 Андровић Петар 04 ЦЗБ НС   

 Самац Немања 04 НБГ НС   

 Пивић Лука 02 П45 НС   

 Симић Страхиња 03 П45 НС   

 Комненић Теодор 02 ЦЗБ НС   

 

300м препоне  /0.762/   М 16.15 

I ГРУПА 

2 Милошев Јован 02 ПРЗ 43,94 

3 Николић Павле 03 НБГ НС 

4 Павков Алексеј Федор 02 ВАК НС 

5 Вучур Вук 04 НБГ НС 

6 Секулић Алекса 03 П45 46,60 

II ГРУПА 

2 Пивић Лука 02 П45 44,80 
3 Савић Павле 02 МЛЗ 47,99 

4 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 53,94 

5 Симић Страхиња 03 П45 50,27 

6 Најдановић Милан 03 КОШ 46,86 

 

300м пр. – УКУПАН РЕДОСЛЕД   М 16.15  

1 Милошев Јован 02 ПРЗ 43.94  

2 Пивић Лука 02 П45 44.80 8 

3 Секулић Алекса 03 П45 46.60 7 
4 Најдановић Милан 03 КОШ 46.86 6 

5 Савић Павле 02 МЛЗ 47.99 5 

6 Симић Страхиња 03 П45 50.27 4 

7 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 53.94 3 

 Николић Павле 03 НБГ НС  

 Павков Алексеј Федор 02 ВАК НС  

 Вучур Вук 04 НБГ НС  

 

100м   М 16.50 

I ГРУПА – Ветар 0,0 

2 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 11.96 

3 Бугаров Жељко 02 П45 12.591 

4 Андреев Никола 02 ЦЗБ 13.00 

5 Достанић Немања 03 МЛЗ 11.98 

6 Живанов Алекса  03 ДИП 12.591 

7 Милошев Јован 02 ПРЗ 12.83 

8 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 12.28 

II ГРУПА – Ветар 0,0 

2 Вучковић Лука 03 БАК 13.08 

3 Петровић Филип 03 НБГ 13.32 

4 Илић Дарко 02 ВАК НС 

5 Стевшић Страхиња  04 ДИП 13.71 

7 Димитријњвић Лука 03 ТЈБ НЗТ 

8 Шолаја Милош 02 ТЈБ НЗТ 

III ГРУПА – Ветар 0,0 
2 Стојановић Игор 04 П45 13.99 
3 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 12.98 

4 Вучур Вук 04 НБГ 13.82 

5 Лукић Петар 02 ЦЗБ 15.65 

6 Костић Никола 04 КОШ 13.27 

7 Радојчић Илија 05 НБГ НС 

8 Нинић Вељко 05 ЦЗБ 13.33 

 
100м  - УКУПАН РЕДОСЛЕД М 16.50  

1 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 11.96 8 

2 Достанић Немања 03 МЛЗ 11.98 7 

3 Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 12.28 6 

4 Бугаров Жељко 02 П45 12.591 5 

4 Живанов Алекса  03 ДИП 12.591  

6 Милошев Јован 02 ПРЗ 12.83  

7 Видојковић Богдан 03 ЦЗБ 12.98 4 

8 Андреев Никола 02 ЦЗБ 13.00 3 

9 Вучковић Лука 03 БАК 13.08 2 

10 Костић Никола 04 КОШ 13.27 1 

11 Петровић Филип 03 НБГ 13.32  

12 Нинић Вељко 05 ЦЗБ 13.33  

13 Стевшић Страхиња  04 ДИП 13.71  

14 Вучур Вук 04 НБГ 13.82  

15 Стојановић Игор 04 П45 13.99  
16 Лукић Петар 02 ЦЗБ 15.65  

 Димитријњвић Лука 03 ТЈБ НЗТ  

 Шолаја Милош 02 ТЈБ НЗТ  

 Илић Дарко 02 ВАК НС  

 Радојчић Илија 05 НБГ НС  

 
800м  М 17.20  

1 Максимовић Стефан 03 П45 2:17.34 8 

2 Гагић Војислав 03 ПРЗ 2:22.76  

3 Видаковић Урош 03 БАК 2:26.59 7 

4 Сивери Давид 03 ПРЗ 2:33.90  



 

5 Мурић Александар 05 П45 2:34.21 6 

6 Лукић Борис 04 ЦЗБ 2:51.19 5 

 Кртенић Борис 02 П45 НС  

 

Бацање диска  /1 kg/  М 17.20  

1 Шиндик Душан 02 МЛЗ 29.58 8 

2 Савић Павле 02 МЛЗ 28.99 7 

3 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 26.92 6 

4 Плавић Петар 03 МЛЗ 23.21 5 

5 Илић Никола 03 МЛЗ 23.01 4 

6 Загорац Алекса 03 МЛЗ 19.79 3 

 
 
100+200+300+400 м  М 17.50 

I ГРУПА 

2 

Шиндик Душан 02 
Достанић Немања 03 
Исаиловић Томислав 02 
Савић Павле 02 

МЛЗ1 2:17.99 

3 

Николић Жарко 04 
Вучелић Марко 04 
Димитријевић Лука 03 
Шолаја Милош 02 

ТЈБ 2:18.39 

4 

Симић Страхиња 03 
Секулић Алекса 03 
Бугаров Жељко 04 
Пивић Лука 02 

П45 2:23.06 

5 

Адамовић Лука 03 
Андреев Никола 02 
Нинић Вељко 03 
Каљуш Стефан 02 

ЦЗБ 2:18.42 

6 

Божанић Андреа 04 
Јовановић Урош 02 
Стевшић Страхиња 04 
Живанов Алекса 03 

ДИП 2:20.78 

II ГРУПА 

3 

Плавић Петар 03 
Илић Никола 03 
Ђаковић Матија 03 
Јурошевић Лазар 03 

МЛЗ2 2:29.70 

4 

Јоргић Немања 02 
Вујановић Иван 03 
Костић Никола 04 
Најдановић Милан 03 

КОШ 2:26.96 

 
100+200+300+400 м  М 17.50  

1 

Шиндик Душан 02 
Достанић Немања 03 
Исаиловић Томислав 02 
Савић Павле 02 

МЛЗ1 2:17.99 8 

2 

Николић Жарко 04 
Вучелић Марко 04 
Димитријевић Лука 03 
Шолаја Милош 02 

ТЈБ 2:18.39 7 

3 

Адамовић Лука 03 
Андреев Никола 02 
Нинић Вељко 03 
Каљуш Стефан 02 

ЦЗБ 2:18.42 6 

4 

Божанић Андреа 04 
Јовановић Урош 02 
Стевшић Страхиња 04 
Живанов Алекса 03 

ДИП 2:20.78  

5 

Симић Страхиња 03 
Секулић Алекса 03 
Бугаров Жељко 04 
Пивић Лука 02 

П45 2:23.06 5 

6 

Јоргић Немања 02 
Вујановић Иван 03 
Костић Никола 04 
Најдановић Милан 03 

КОШ 2:26.96 4 

7 

Плавић Петар 03 
Илић Никола 03 
Ђаковић Матија 03 
Јурошевић Лазар 03 

МЛЗ2 2:29.70 3 

 
 

РЕДОСЛЕД ЕКИПА У МУШКОЈ КОНКУРЕНЦИЈИ 
ПОСЛЕ ПРВОГ И ДРУГОГ ДАНА 

 

1. Младост Земун  214 бодова 
2. Партизан 1945  101 бод 
3. Црвена звезда    72 бода 
4. „Top Jump“     33 бода 
5.-6. Нови Београд    26 бодова 
5.-6. Кошутњак     26 бодова 
7. БАК                16 бодова 
8. Сурчин        8 бодова  
 


